
1676,4

20
2

 4
12

 

 152,4  228,6  215,9  139,7  152,4  139,7  139,7  139,7 

 130  380  580  280  130 
9

1510
8

3

14128
10 10 10

1676,4

1

2

6

3

1

4

5

2

3

15 16

9 8

14

10

13

11

12

1

2

4

3
5

6

7
89

1134

 1300 

9
7 1

3 6

18

2 21

5

16

17

4

 1
13

4 

 1
30

0 

42019 13 19 20 11 19 2013 19 20

16 2 GRANO M8x 8 UNI 5923 P.PIANA COMM. 30015-00-0002_008
15 2 PIGNONE S.1/2"X5/16" Z14 FORO DIAM.25 +CH C 43 25030-01-0063

14 1 MOTORIDUTTORE ROSSI MRV 325 UO4E 71B 4 230.400 
B14 / 46.0+FL COMM. 35040-00-0183

13 4 DADO ESAGONALE M10 UNI5588 ZINCATO COMM. 30030-00-0000_010
12 4 RONDELLA GROWER A10 UNI1751 ZINCATA COMM. 30020-00-0001_010
11 4 RONDELLA PIANA 10.5X21 UNI6592 ZINCATA COMM. 30020-00-0000_010
10 4 VITE TTQST M10X35 DIN603 ZINCATA COMM. 30017-00-0007
9 2 VITE TSPEI M8X20 UNI5933 TUTTO FILETTO ZINCATA COMM. 30014-00-0002_020
8 2 RONDELLA De40 Di9 SVASATO Sp5 Fe 360 22510-01-0023

7 1 LINGUETTA 8X7X 40 UNI6604A COMM. 34515-00-0003_040
6 1 LINGUETTA 8X7X 80 UNI6604A COMM. 34515-00-0003_080
5 1 ALBERO MOTORE L=244 C 40 20010-01-0187
4 4 RONDELLA PIANA 8.4X17 UNI6592 ZINCATA COMM. 30020-00-0000_008
3 1 PIASTRA MOTORE SP.10 PER RMP CON MRV 325 S235JR 27510-02-0545
2 4 RONDELLA GROWER A 8 UNI1751 ZINCATA COMM. 30020-00-0001_008
1 4 DADO ESAGONALE M8 UNI5588 ZINCATO COMM. 30030-00-0000_008

POS. Q.tà DESCRIZIONE MATERIALE CODICE

21 2 DADO ESAGONALE M8 UNI5588 ZINCATO COMM. 30030-00-0000_008

20 12 VITE TE M12X30 UNI5739 TUTTO FILETTO ZINCATA COMM. 30012-00-0004_030

19 12 RONDELLA PIANA 13X24 UNI6592 ZINCATA COMM. 30020-00-0000_012

18 1 FOTOCELLULA D.18 A 90° WENGLOR XW100PA3 COMM. 41000-05-0262

17 1 SQUADRETTA FISSAGGIO FOTOCELLULA D.18 WENGLOR S235JR 27520-02-0332

16 2 VITE TCEI M4X10 UNI5931 ZINCATA COMM. 30013-00-0005

15 1 CATENA ANELLO CHIUSO NAZ. S. 1/2"X5/16" SV. 647.7 COMM. 34510-00-0287

14 1 CATENA ANELLO CHIUSO NAZ. S. 1/2"X5/16" SV. 673.1 COMM. 34510-00-0282

13 2 PROFILO LATERALE PER RMP L368.4 p 152.4 Dr89 S235JR 25510-02-0388

12 2 CATENA ANELLO CHIUSO NAZ. S. 1/2"X5/16" SV. 431.8 COMM. 34510-00-0015

11 1 PROFILO LATERALE DX PER RMP L273.1 p 152.4 Dr89 S235JR 25510-02-0381

10 4 CATENA ANELLO CHIUSO NAZ. S. 1/2"X5/16" SV.495.3 COMM. 34510-00-0105

9 1 TELAIO MOBILE L1500 La1140 PER RMP SU SOLLEVATORE S235JR 28520-02-0042

8 2 CATENA ANELLO CHIUSO NAZ. S. 1/2"X5/16" SV. 520.7 COMM. 34510-00-0019

7 10 RULLO MOTORIZZATO PS/S1 89JD 1200 P2C RULMECA Fe 360 36510-00-0030

6 1 CARTERATURA RULLIERA PESANTE L1676.4 P152.4 Assieme 1RU03-1300-0064

5 1 MOTORIZ.LATER. RMP MRV 325 71B 4 KW.0,37 I=30 Z14 Assieme 1RU03-1200-0056

4 1 PROFILO LATERALE SX PER RMP L273.1 p 152.4 Dr89 S235JR 25510-02-0382

3 1 PROFILO LATERALE LATO MOTORE PER RMP L1676.4 Dr89 
SWITCHER S235JR 25510-02-0379

2 2 VITE TTQST M8X40 DIN603 ZINCATA COMM. 30017-00-0039

1 20 VITE TE CON FLANGIA M12X20 DIN6921 ZINCATA COMM. 30017-00-0005

POS. Q.tà DESCRIZIONE MATERIALE CODICE

6 1 CARTER INFERIORE PER RMP L1676.4 D89 P152.4 / 139.7 S235JR 22010-02-0323

5 14 DADO ESAGONALE CON FLANGIA M6 DIN6923 ZINCATO COMM. 30030-00-0002

4 14 VITE TBEI CON FLANGIA M6X16 ZINCATA COMM. 30017-00-0001

3 4 RIVETTO A STRAPPO UNI 9200 -A-5-16-P-Almg 2,5 COMM. 30050-00-0000

2 2 CARTER CHIUSURA COPRICATENA LARGH.53 H.128 S235JR 22090-02-0001

1 1 CARTER SUPERIORE PER RMP L1676.4 D89 P152.4 CON BORDINO S235JR 22010-02-0322

POS. Q.tà DESCRIZIONE MATERIALE CODICE
22-02-201200 22-02-2012

Modificato da Approvato il
Approvato

DescrizioneDataRev.

Note: Tolleranze generali secondo:  UNI-ISO-2278-mk   UNI-ISO-2278-m
Tratt. 

Fin. Peso 235.1

Materiale Assieme Formato A1

Scala 1:5
SISTEMACliente

1 / 1

11-11-2011

NorisSDisegnato da

Disegnato il

s:\MACCHINE\RU\1RU03-0003-0130

1RU03-0003-0130

Descrizione

Nome File
Questo disegno è di proprietà della società AUTOMHA s.r.l. Le informazioni 
e le indicazione contenute in esso non possone essere riprodotte o cumunicate
in alcun modo senza un'autorizzazione scritta da parte della società stessa.

24052 Azzano S.Paolo (BG)
Via Emilia, 6
tel. +039-035-312.436
fax.+039-035-316.462
e-mail:automha@automha.it
http://www.automha.it

Foglio

RULLIERA MOT.PES.SWITCHER L1676.4 La 1140 V10m/1' Dr89
Nr.disegno

NorisS

http://www.automha.it

	Foglio1
	Vista di disegno2
	Vista di disegno4
	Vista del disegno7
	Vista del disegno8
	Vista del disegno9


